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HacTteHHas poseTka - npsiMoi, pasmep kopnyca 102x102

o !

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 110571

Kon EAN 4024941938686

["pynna npoaykuun HacteH. pos. Quick-Connect TE
Cwnna Ttoka 32A

Kon-so nonocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 9y

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa
CoenuHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

BbicoTa npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna
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CUHUN

OTtkunpHas kpblwka cuHas RAL 5015, Kopnyc cepbiii
RAL 7035

6e3BMHTOBbIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

10,0 mm2

3 cTopoHbl no 2xM20/25, 1 ctopoHa ¢ 1xM20/25
102mm

102mm

134mm

102x102 mm (BxLL)

Monnamng

KOHTaKTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NnaTyHn, KoHTakTHas
MoAaNoXKa U3 TepMOCTOMKOro MaTtepuana

Bce kabenbHble BBOAbI /151 BbiNaMbIBAHNS

0.435 kr / null
null

1ST
4024941938686

134 mm
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Noructuka

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

elhe)

1 MB 121

Ampere
Polzahl

AN TToWQ hdD OO0 TO

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

102 mm

102 mm

0,436 kg

1 394,136 ccm

null

10 ST

4024941827522

330 mm

216 mm

260 mm

4,576 kg

17 062,5 ccm
16 16 16 32 32
3 4 5 3 4
102,0 102,0 1020 102,0 102,0
102,0 102,0 102,0 102,0 102,0
83,0 88,0 880 880 88,0
88,0 88,0 880 880 880
68,0 68,0 68,0 680 68,0
124,0 1250 1240 1340 1340
4,0 4,0 4,0 4,0 4,0
4,5 45 4,5 4,5 4,5
2M2025 2xM2025  2xM20/25  2xM2025  2xM20725
M20/25 M20/25 M20/25 M20/25 M20/25
1,5 1,5 1,5 2,5 2,5
4 4 4 10 10
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5
102,0
102,0
88,0
88,0
68,0
134,0
4,0
4,5
2xM20/25
M20/25
2,5

10



